2019 年６月 24 日

各   位

大 阪 市 中 央 区 城 見 一 丁 目 ２ 番 2 7 号

会 社 名 株式会社プレサンスコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 岸  忍

（コード番号：3254  東証第一部）

問合せ先 取 締 役 副 社 長 土 井  豊

電話番号 06－4793－1650

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号

等

（2019年３月31日現在）

名 称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上

場されている金融

商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社

パシフィック

その他の

関係会社
20.26 20.20 40.46 ―

２．その他の関係会社の企業グループにおける当社の位置付けおよびその他の関係

株式会社パシフィックは、当社の主要株主であり、その主な事業は、有価証券の保有・売買、

不動産の賃貸であります。

当社の代表取締役は、株式会社パシフィックの取締役を兼務しておりますが、当社の事業運営

にあたり、株式会社パシフィックからの指示等の関与は一切なく、独立性は十分に確保されてい

ると考えております。

３．支配株主等との取引に関する事項

当社とその他の関係会社との取引につきましては、記載すべき重要なものはありません。

以 上